UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÒA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hòa, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính được sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân cấp

huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã

Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính được sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban

nhân dân cấp xã.

UBND huyện Sơn Hòa thông báo Danh mục và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân cấp

huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã.

UBND huyện Sơn Hòa thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết và

triển khai thực hiện theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định số 1769/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND

tỉnh Phú Yên)

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các DN, tổ chức, công dân;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KTHTC.

 CHỦ TỊCH

 Lê Văn Quy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T11:13:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Hữu Trí<lhtri-ubndsonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:05:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Đoàn Phi Công<doanphicong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T11:18:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Quy<levanquy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:05:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hòa<sonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:05:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hòa<sonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:06:18+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hòa<sonhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!